Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017  № 311
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление
администрации района от 28.12.2016
№ 758 «Об администрировании доходов»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приведения в соответствие бюджетной классификации, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении 1 «Перечень администратора доходов бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов» к постановлению администрации района от 28.12.2016 № 758 «Об администрировании доходов» внести следующие изменения:
1.1. После строки:
«
	840
	2 02 25064 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

»
добавить строку  следующего содержания
«
	840
	 2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии  бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района				                                        А.В. Лещук